
Zarządzenie Nr 100 / Z / 07 
Burmistrza Miasta i Gminy Mroczy z dnia 13 lipca 2007 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego. 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r, Nr 142 poz. 1591, zm. z 2002r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 
717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203 ), z 2005 r Nr 
172, poz. 1441 oraz 2006 r Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 2007r. Nr 48, poz. 327/ 
oraz art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 
2005r. Nr 249 poz. 2104, zm: Nr 169 poz. 1420 i 2006r , nr 45, poz. 319i Nr 104, poz. 708, 
Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 ), zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt krótkoterminowy w 2007 roku w wysokości 325.000 zł, 
słownie: trzysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych ,z przeznaczeniem na współfinansowanie 
inwestycji pn." Remont oraz modernizacja wraz z rozbudową Wiejskiego Domu Kultury 
w Witosławiu" w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego , działanie 2.3. „ Odnowa 
wsi oraz zachowanie i ochrona dziedzictwa kulturowego" umowa nr AOW.I3040-UE-
140/2005-61412-UM4200027/05. 

§2 

Kredyt zaciągnięty zostanie w Banku Spółdzielczym w Koronowie Oddział w Mroczy. 
Spłata kredytu nastąpi jednorazowo ze środków otrzymanych w ramach Sektorowego 
Programu Operacyjnego „ Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz 
rozwój obszarów wiejskich 2004-2006" do dnia 31.12.2007r. 

§ 3 

O powyższym należy powiadomić na najbliższej Sesji Radę Miejską w Mroczy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 


